[image: ][image: ][image: ][image: ]                         ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE RIO RUFINO
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

[bookmark: _Hlk85457004]CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA – RIO RUFINO - SC
ADRIANA MACIEL, presidente do CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA , no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a 1ª RETIFICAÇÃO ao Edital  nº 01/2022 para a Eleição Suplementar do Conselho Tutelar de Rio Rufino–SC, conforme segue:

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 01/2022 PARA A ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DO CONSELHO TUTELAR DE RIO RUFINO–SC
Por este instrumento retifica-se o edital, em seus itens conforme segue:

ONDE SE LÊ:
Art. 13 – A eleição será realizada no dia 20/11/2022, no horário das 8:00 às 17:00 no Centro de Convivência do Idoso, situado na Avenida José Oselame – Centro – Rio Rufino/SC.
Eleição – 20/11/2022
Apuração dos votos e divulgação dos eleitos – 21/11/2022
Publicação de lista dos eleitos – 21/11/2022

LEIA-SE:

Art. 13 – A eleição será realizada no dia 27/11/2022, no horário das 8:00 às 17:00 no Centro de Convivência do Idoso, situado na Avenida José Oselame – Centro – Rio Rufino/SC.
Eleição – 27/11/2022
Apuração dos votos e divulgação dos eleitos – 27/11/2022
Publicação de lista dos eleitos – 28/11/2022
	Encaminhado para publicação no DOM em
21/09/2022

Katiusce Marina Andrade
Sec. de Administração e Finanças

Rio Rufino, 21 de setembro de 2022.

_______________________________
Adriana Maciel
Presidente do CMDCA

[image: ]
Sede Administrativa: Avenida José Oselame, nº 209, Centro, Rio Rufino, Santa Catarina,
CEP: 88.658-000 - Fone: (49) 3279-0000 - CNPJ: 95.991.071/0001-00.

image1.png

image2.jpeg

image3.png